
 
 

 

Projekt pn. „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" nr POIS.09.01.00-00-0176/17 
w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego 

oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 4 

 

Bochnia, dn. 18.09.2019. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-33/2019 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r 

(dalej: ustawa Pzp) 

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 
informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielnie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego którego przedmiotem jest Zakup sprzętu medycznego – SOR w ramach projektu pn. „Modernizacja 
SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" – część II., wybrał do realizacji w/w 

Zamówienia najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 
 
Pakiet nr 1 - RESPIRATOR STACJONARNY    

Numer oferty 2. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Biameditek sp. z o.o.  
ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok , Województwo: podlaskie  
Tel. / fax.: 85 66 45 200 / 85 66 45 266, przetargi@biameditek.pl  

Punkty uzyskane w kryterium - 
Cena ofertowa brutto 

60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Parametry techniczne  

30,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Okres gwarancji 

5,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
czas reakcji serwisu 

5,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 100,00 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 
istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert były: cena ofertowa brutto, 
parametry techniczne, okres gwarancji, czas reakcji serwisu,  

 

 

Pakiet nr 2 - POMPY INFUZYJNE   

Numer oferty 1. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
ASCOR MED Sp. z o.o. 
Ul. Syta 177, 02-987 Warszawa, Województwo mazowieckie 
Tel. / fax.: (22) 34-51-230, (22) 34-51-219, info@ascor-med.com.pl  

Punkty uzyskane w kryterium - 
Cena ofertowa brutto 

60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Parametry techniczne  

24,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Okres gwarancji 

5,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
czas reakcji serwisu 

5,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 94,00 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 
istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert były: cena ofertowa brutto, 
parametry techniczne, okres gwarancji, czas reakcji serwisu,  

mailto:przetargi@biameditek.pl
mailto:info@ascor-med.com.pl


 
 

 

Projekt pn. „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" nr POIS.09.01.00-00-0176/17 
w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego 

oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 2 z 4 

 

 
Pozostali uczestnicy postępowania na pakiet nr 2 

Numer oferty 3. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.  
ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa, Województwo mazowieckie  
Tel. / fax.: 22 377 11 37, 22 377 11 43,  przetargi@bd.com  

Punkty uzyskane w kryterium - 
Cena ofertowa brutto 

52,61 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Parametry techniczne  

20,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Okres gwarancji 

5,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
czas reakcji serwisu 

5,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 82,61 pkt. 

 

Numer oferty 4. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.  
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, Województwo wielkopolskie  
Tel. / fax.: 61 44 20 364 / 61 44 22 880, acp_zamowienia.publiczne@bbraun.com  

Punkty uzyskane w kryterium - 
Cena ofertowa brutto 

45,26pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Parametry techniczne  

20,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Okres gwarancji 

5,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
czas reakcji serwisu 

5,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 85,26 pkt. 

 

 

Pakiet nr 3 - APARAT DO MECHANICZNEGO UCISKANIA KLATKI PIERSIOWEJ  

Numer oferty 6. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Stryker Polska Sp. z o.o.  
Ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa, Województwo: Mazowieckie  
Tel. / fax.: 22 429 54 31 / 22 429 55 60, katarzyna.trojnar@stryker.com  

Punkty uzyskane w kryterium - 
Cena ofertowa brutto 

48,98 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Parametry techniczne  

30,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Okres gwarancji 

5,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
czas reakcji serwisu 

5,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 88,98 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 
istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert były: cena ofertowa brutto, 
parametry techniczne, okres gwarancji, czas reakcji serwisu,  

 

mailto:przetargi@bd.com
mailto:acp_zamowienia.publiczne@bbraun.com
mailto:katarzyna.trojnar@stryker.com


 
 

 

Projekt pn. „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" nr POIS.09.01.00-00-0176/17 
w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego 

oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 3 z 4 

 

Pozostali uczestnicy postępowania na pakiet nr 3 

Numer oferty 5. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Medline Sp. z o.o.  
Zielona Góra 65-410, ul. Fabryczna 17, Województwo: lubuskie  
Tel. / fax.: 68- 412 71 23/ 68 – 412 71 00, przetargi@medline.pl  

Punkty uzyskane w kryterium - 
Cena ofertowa brutto 

43,89 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Parametry techniczne  

23,57pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Okres gwarancji 

3,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 

czas reakcji serwisu 
1,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 71,46 pkt. 

 

Numer oferty 7. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
SCHILLER Poland Sp. z o.o.  
ul. Rolna 157, 02-729 Warszawa, Województwo mazowieckie  
Tel. / fax.: +48 22/6473590 do 92, 22 8432089, schiller@schiller.pl  

Punkty uzyskane w kryterium - 
Cena ofertowa brutto 

60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Parametry techniczne  

18,21 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Okres gwarancji 

5,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
czas reakcji serwisu 

5,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 88,21 pkt. 

 
 

Pakiet nr 4 - CENTRALNA STACJA MONITORUJĄCA, MONITORY FUNKCJI ŻYCIOWYCH 

Numer oferty 2. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Biameditek sp. z o.o.  
ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok , Województwo: podlaskie  
Tel. / fax.: 85 66 45 200 / 85 66 45 266, przetargi@biameditek.pl  

Punkty uzyskane w kryterium - 
Cena ofertowa brutto 

60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Parametry techniczne  

30,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Okres gwarancji 

5,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
czas reakcji serwisu 

5,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 100,00 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 
istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert były: cena ofertowa brutto, 
parametry techniczne, okres gwarancji, czas reakcji serwisu,  

 

mailto:przetargi@medline.pl
mailto:schiller@schiller.pl
mailto:przetargi@biameditek.pl


 
 

 

Projekt pn. „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" nr POIS.09.01.00-00-0176/17 
w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego 

oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 4 z 4 

 

 

Pakiet nr 5 - DEFIBRYLATOR 

Numer oferty 6. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Stryker Polska Sp. z o.o.  
Ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa, Województwo: Mazowieckie  
Tel. / fax.: 22 429 54 31 / 22 429 55 60, katarzyna.trojnar@stryker.com  

Punkty uzyskane w kryterium - 
Cena ofertowa brutto 

60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Parametry techniczne  

30,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Okres gwarancji 

5,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
czas reakcji serwisu 

5,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 100,00 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 
istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert były: cena ofertowa brutto, 
parametry techniczne, okres gwarancji, czas reakcji serwisu,  

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu.  

DYREKTOR  
Jarosław Kycia 

mailto:katarzyna.trojnar@stryker.com

